中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_年货车驾驶员聘用合同范本
来源：网络  作者：雨声轻语  更新时间：2023-12-21
甲 方　　乙 方 性 别　　出生日期 年 月 日　　居民身份证号码：　　单位地址家庭住址：　　根据《中华人民共和国劳动法》，甲乙双方经平等协商，自愿签订本合同，共同遵守本合同所列条款。　　第一条本合同期限类型为______期限合同。本合同生...
甲 方
　　乙 方 性 别
　　出生日期 年 月 日
　　居民身份证号码：
　　单位地址家庭住址：
　　根据《中华人民共和国劳动法》，甲乙双方经平等协商，自愿签订本合同，共同遵守本合同所列条款。
　　第一条本合同期限类型为______期限合同。本合同生效日期______年______月______日。其中试用期______个月，本合同______终止。
　　第二条乙方同意根据甲方工作需要从事汽车驾驶员岗位工作。乙方应严格遵守合同以及单位各项工作制度和岗位责任制要求，
　　第三条甲方负责对乙方进行政治思想、职业道德、遵章守纪、业务技术、劳动安全及有关规章制度的教育和培训。
　　第五条乙方应遵守劳动纪律和甲方的规章制度，乙方违反劳动纪律或规章制度，甲可依据本单位的规章制度处理，直到解除本合同。
　　第六条甲方安排乙方执行不定时工作制，乙方在保证安全行车、完成甲任务的前提下，工作、休息和休假由乙方自行安排。
　　第七条乙方完成规定的工作任务，甲方按照双方协商的工资支付标准支付工资202_元支付给乙方 第十四条经甲乙双方协商一致，本合同可以解除。
　　第十五条乙方有下列情形之一，甲方可以解除本合同：
　　1.在试用期内，被证明不符合录用条件的；
　　2.严重违反劳动纪律或甲方规章制度的；
　　3.严重失职、营私舞弊，对单位利益造成重大损害的；
　　4.被有关部门吊销《机动车驾驶证》、《准驾证》的；
　　5.被依法追究刑事责任的。
　　第二十三条甲乙双方当事人任何一方违反劳动合同规定，给对方造成损失或损害的，应当说依据国家和成都市有关规定承担赔偿责任。
　　第二十四条当事人约定的其他内容：
　　第二十五条因履行本合同发生劳动争议，当事人可以向本单位劳动争议调解委员会申请调解，调解不成，当事人一方要求仲裁的，应当自劳动争议发生之日起六十日内向县劳动争议仲裁委员会申请仲裁。当事人一方也可直接向劳动争议仲裁委员会申请仲裁。对仲裁不服的，可以自收到仲裁裁决书之日起十五日内，向人民法院提起诉讼
　　第二十七条本合同未尽事宜，或与国家有关规定相悖的，按国家有关规定执行。
　　第二十八条本合同一式两份，甲乙双方各持一份。
　　甲方（盖章） 乙方（签章）
　　法定代表人
　　签订日期 年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！